МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
ДО 12-27-427/18

от 11.05.2018

О назначении ответственного
за организацию обработки
персональных данных
в департаменте образования
Администрации города

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и постановлением
Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении
перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей,
предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных»
и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами,
операторами, являющимися государственными или муниципальными
органами»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных
данных в департаменте образования Администрации города заместителя
директора департамента Хотмирову Анну Ивановну.

2. Признать утратившим силу приказ департамента образования
Администрации города от 29.10.2013 №02-11-574/13 «О назначении
ответственного за организацию обработки персональных данных».

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента А.Н. Томазова